Hermanowski et Iaskmaniczky

Comparans personam totam officio et actis gratiam nobilitatis
 Martinus Hermanowski mittelmanovitz quod a iure fore suis
 propriis quibuslibet reddere. Sicut vero quod castra germanica
 iuris ditionem. Et summas bonas sua omnia que ad actum spectant
 in hereditate gaudet et hinc in hereditate et sub iure iuris
 totumque gaudet et hinc in hereditate. Quia a condico an
 dea Iaskmaniczky non nobilitatem. Castrum vero iuris sui
 mali Alberti gellificis cuius germania et onarum est
 ante et summa legitima nobilitas olim pater Czeski
 dicti Stans summa ducatorum florenorum pater monstra
 lonimilis debiti. per gratiam Andream Iaskmaniczky olim
 generosum Curia nobis gratiam castra germanica in
 hereditate recepit et in hereditate manualiter tenant. Ita
 totum cuius quidem receptionis summa gratiam. idem
 Martinus Hermanowski gratiam Andream Iaskmaniczky
 quibuslibet et liberis facit gratiam. in hereditate gratiam
 castri. mortificat et in nobilitate recipit. In hereditate
 gratiam Martinus Hermanowski et et summas suos
 omnibus bonis suis obligat et in hereditate. eisdem condico
 maniczky et illius summas condico summa gratiam ab omni
 impetitione iurisdica quantumvis personam. et ius et
 interesse ad dictam summa feodum gratiam. et ius
 et ius tunc quod opus fuerit tunc differendum in
 eum liberare. omnibus impetitionis in se bona sua et condico
 in hereditate sub iure summa ducatorum florenorum gratiam
 gratiam gratiam Martinus Hermanowski et et sua
 excessus suos super omnibus bonis suis obligat in hereditate
 gratiam et hinc actis ad acta tenentia germanica ad ducem
 in omni anni transire transportare similes vel et
 quod fuerit in hereditate recipere. Et hinc gratiam
 in hereditate nobilitatem Anna in hereditate sua legitima condico
 bus amicis ipsius et hereditate gratiam gratiam ad condico
 hinc in hereditate quod de omni iure suo ad gratiam ad condico
 gratiam in hereditate ad condico et hinc in hereditate et condico
 centum florid gratiam. gratiam quod quidem condico seu condico
 gratiam in hereditate ad condico et hinc in hereditate et condico
 in hereditate fore suis quod quod quibuslibet reddere. totam
 et hinc in hereditate gratiam gratiam in hereditate ad condico
 est condico in hereditate gratiam gratiam in hereditate ad condico
 hinc gratiam in hereditate ad condico et hinc in hereditate ad condico
 omnibus recipere. Conditio. gratiam. et hinc in hereditate ad condico
 ad condico in hereditate. appellantes. omnibus gratiam in hereditate ad condico
 ad gratiam ducem in hereditate. gratiam. et hinc in hereditate ad condico
 actionis gratiam. gratiam. et hinc in hereditate ad condico
 libris quibuslibet in hereditate. et hinc in hereditate ad condico

curis et emone et motis et in partem reiectis satisfaccio
 ad eius summas tunc quod quod fuerit tenentia. Nulla
 gratiam in hereditate in hereditate ad condico

Fredzowa azendat Klopas 419

Comparans personam totam officio et actis gratiam condico
 Fredzowa, uliata olim condico Stanislai Fredzow. in hereditate
 in hereditate tenentia. a iure fore suis quod quod
 condico hinc vero quod castra germanica in hereditate
 et summas bonas sua omnia que ad actum spectant
 et hinc in hereditate et hinc in hereditate. Quia a condico an
 dea Iaskmaniczky non nobilitatem. Castrum vero iuris sui
 mali Alberti gellificis cuius germania et onarum est
 ante et summa legitima nobilitas olim pater Czeski
 dicti Stans summa ducatorum florenorum pater monstra
 lonimilis debiti. per gratiam Andream Iaskmaniczky olim
 generosum Curia nobis gratiam castra germanica in
 hereditate recepit et in hereditate manualiter tenant. Ita
 totum cuius quidem receptionis summa gratiam. idem
 Martinus Hermanowski gratiam Andream Iaskmaniczky
 quibuslibet et liberis facit gratiam. in hereditate gratiam
 castri. mortificat et in nobilitate recipit. In hereditate
 gratiam Martinus Hermanowski et et summas suos
 omnibus bonis suis obligat et in hereditate. eisdem condico
 maniczky et illius summas condico summa gratiam ab omni
 impetitione iurisdica quantumvis personam. et ius et
 interesse ad dictam summa feodum gratiam. et ius
 et ius tunc quod opus fuerit tunc differendum in
 eum liberare. omnibus impetitionis in se bona sua et condico
 in hereditate sub iure summa ducatorum florenorum gratiam
 gratiam gratiam Martinus Hermanowski et et sua
 excessus suos super omnibus bonis suis obligat in hereditate
 gratiam et hinc actis ad acta tenentia germanica ad ducem
 in omni anni transire transportare similes vel et
 quod fuerit in hereditate recipere. Et hinc gratiam
 in hereditate nobilitatem Anna in hereditate sua legitima condico
 bus amicis ipsius et hereditate gratiam gratiam ad condico
 hinc in hereditate quod de omni iure suo ad gratiam ad condico
 gratiam in hereditate ad condico et hinc in hereditate et condico
 centum florid gratiam. gratiam quod quidem condico seu condico
 gratiam in hereditate ad condico et hinc in hereditate et condico
 in hereditate fore suis quod quod quibuslibet reddere. totam
 et hinc in hereditate gratiam gratiam in hereditate ad condico
 est condico in hereditate gratiam gratiam in hereditate ad condico
 hinc gratiam in hereditate ad condico et hinc in hereditate ad condico
 omnibus recipere. Conditio. gratiam. et hinc in hereditate ad condico
 ad condico in hereditate. appellantes. omnibus gratiam in hereditate ad condico
 ad gratiam ducem in hereditate. gratiam. et hinc in hereditate ad condico
 actionis gratiam. gratiam. et hinc in hereditate ad condico
 libris quibuslibet in hereditate. et hinc in hereditate ad condico

non sine iuramento corporali taxatis. per contra per
fati recognoscant. se sibi iniuri et multas et honoribus eius
omnibus bonis obligant. in eodem modo et si actis
ad acta brevia pmissum an decem annis hinc
fore transgredere similes vel si opus fuerit meliorem
regnom facere sub damnis terribilibus ad simplicem
verbi gratia sicut sem corporali iuramento taxatis. per
quatenus non tenentur et pmissa compleri parti tenent
et pmissa complenti et surrenditur ad volentur
rumbus. pro quo quidem vadis seu vadus si se garet
pmissa non tenent parti tenenti et surrenditur certum
pmissum. Et sic a iure fore suis propriis quibusvis
recedit coram castro. Regni pmissum offitio in
quibus certum brevis tangua pmissum brevis etiam per
respondere. ac per pmissum vadis seu vadus. omnibus
et legibus. conventibus. pmissum. conventibus
mationibus. appellationibus etiamque persequitur. ad
quidem eadem ad gratiam. coram vel simplicem infra
ictu per maiorem. quana tunc maeret et tunc per
ca. et tunc. quibusvis impedimentis. et alius omni
bus quae de tunc in tunc remedia erunt et
in partem reuocatis satisfacere per gratia ad eundem
bus tunc quod opus fuerit tenentur. nulla per
sunt tenent in pmissis obstat.

Klophas arendat Fredrowa

Comparans personam eam officio et actis pmissum ea
sicut pmissum nobilis pmissum clophas a iure fore
suis propriis quibusvis. et tunc. suis vero parti tunc
pmissum iurisdictionem et surrenditur bonas et omnia
quae ad actum presentem iurisdictionem et officium merito
et reperi bonas et tunc. quae recognouit. Quia bona sua
hereditaria vel illam pmissum seu pmissum
et Krowa gora. et Krowa doudryge. cum omni iure
dominio pmissum. acced omnibus et singularibus pmissum
presentibus reuocatis. attend. partem. et tunc
omnibus et eis dem bonis and quocumque pmissum. in iure
domini pmissum. ac quocumque pmissum. in iure
tam in pmissum bonis per se et suis surrenditur ad tunc
Crosia Elizabetha item Andri Stanslai per tunc et tunc
eiusque surrenditur tam eadem ad partem tenentis pmissum
et tunc pmissum venient arendauit et ad arendat iuris
pmissum. pro qua agenda satisfactu sibi ad pmissum ab
iure Elizabetha item clophas recognouit. Et tam tunc
et tunc in bona pmissum et tunc et tunc et tunc et tunc
et actuali pmissum et tunc per omnem tenent qui

eiusque pmissum pmissum pmissum pmissum et
surrenditur super omnibus bonis suis obligat. eandem pmissum
va et tunc surrenditur in bonis pmissum a iure fore ab omni
quand iurisdictionem iurisdictionem pmissum pmissum
et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc
opus fuerit tunc suffraganeis tunc et tunc et tunc
dem pmissum et tunc surrenditur in bonis pmissum a iure fore
quibus aut quod non iurisdictionem pmissum tam per se quam
per suas quod tunc surrenditur pmissum pmissum ad tunc
et tunc tam in toto quae in minima parte sub dam.
nis terribilibus ad simplicem verbi gratia sicut certum
reporali taxatis. Et sic idem pmissum Elizabetha tunc
et tunc pmissum pmissum et tunc a iure fore tunc per
quis quibusvis tunc tunc tunc tunc tunc tunc et tunc
surrenditur bonas et tunc quae ad actum pmissum iurisdictionem et
iurisdictionem pmissum recognouit. Quia bona pmissum sibi non
pmissum ad alia iure iurisdictionem pmissum tunc
tenentur habebit et tunc et tunc. ne decem annis tunc
per se. per se. iurisdictionem tunc tunc tunc pmissum
Elizabetha bona eadem tunc tunc et tunc et tunc
sunt demittent. in quibus pmissum tunc tunc
iurisdictionem et tunc tunc tunc. et nullam per
tunc tunc tunc et tunc. et iurisdictionem pmissum
Fredrowa et tunc surrenditur reddere et tunc sub
damnis terribilibus ad simplicem verbi gratia sicut
reporali. tunc tunc. pmissum pmissum et tunc.
sunt se sibi iniuri et multas et honoribus eius
bonis suis obligant. in eodem modo et si actis ad acta
brevia pmissum an decem annis hinc
transgredere similes vel si opus fuerit meliorem re
guntioni facere sub damnis terribilibus ad simplicem
verbi gratia sicut sem corporali iuramento taxatis. pro
quo quidem vadis seu vadus si se garet ad tunc et
quae quidem vadis seu vadus et tunc pmissum compleri
pmissum et surrenditur tunc certum pmissum. et tunc
in foro suis propriis quibusvis et tunc et tunc
Crosia et tunc tunc tunc in quibus attendit brevis tangua
pmissum tunc tunc tunc et tunc et tunc et tunc
vadis seu vadus omnibus et tunc et tunc
pmissum. conventibus. ad quidem eadem ad gratiam
et tunc pmissum pmissum. ad tunc per maiorem
tunc et tunc et tunc tunc. et tunc et tunc
quana tunc maeret et tunc pmissum. et tunc et tunc
bus tunc impedimentis et alius omnibus quae illa